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TOIMINTAKERTOMUS  
 

Strategiakautemme viimeinen toimintavuosi 2020 oli monilta osin poikkeuksellinen. 
Keväällä alkaneet koronapandemiaan liittyvät rajoitukset vaikuttivat kauden alkuun 
mutta ennen kaikkea pandemiatilanne keväällä loi epävarmuutta ja uhkapilviä kauden 
läpivientiin. Loppukevättä kohden tilanne rauhoittui ja golfseurojen näkökulmasta ti-
lanne kääntyi positiiviseksi, niin jäsenistön kuin vieraspelaajien kentällä pelatut kier-
rosmäärät nousivat aiemmista kausista merkittävästi ja kokonaiskierrosmäärä yli en-
simmäistä kertaa 20 000 kierroksen rajan. Koronan vaikutukset toiminnassamme nou-
sivat näkyvimmin esille yhteisöllisyyttä nostavien tilaisuuksien siirtymisenä tulevaisuu-
teen. Harmittavaista mutta vallitseva tilanne huomioon ottaen tehdyt päätökset ovat 
jälkeenpäinkin katsoen olleet oikeita. 
 
Taloudellinen asema säilyi edelleen vakaana eikä taloudellisen tuloksen kehittymi-
sessä ole näköpiirissä erityistä heikkenemistä. Seura teki kuluneen kauden aikana yh-
den historiansa merkittävimmistä investoinneista hankkimalla Trackman 4 simulaatto-

rin. Investointi rahoitettiin merkittävimmiltä osin 24h ryhmän hankkimalla varallisuu-
della ja lisäksi seuran omistaman yhden rahaston myynnistä saaduilla varoilla. Simu-
laattori sijoituspaikasta tehtiin kauden loppupuolella sopimus Vakka-Suomen Kunto-

putki Oy:n kanssa ja tätä kirjoitettaessa arvio käytön aloittamisesta on tammikuun 
puolivälissä. Simulaattori mahdollistaa ympärivuotisen, entistä ammattimaisemman 
valmennuksen antamisen jäsenistöllemme.   

 
Strategiakauden keskeisiä tavoitteitamme oli jäsenmäärän kasvatus 650 jäseneen. Tä-
män osalta jäimme tavoitteesta kymmenkunta jäsentä. Kokonaisuutena jäsenmäärän 
kehitykseen on oltava kuitenkin tyytyväinen. Kehityksemme on strategiakaudella ollut 

golfliiton keskimääräistä kehitystä parempi ja lähtökohdat uudelle strategiakaudelle 
ovat erinomaiset. Kilpailutoiminnan osalta tavoitteemme kansallisten kilpailujen jär-
jestämisestä kasvavalla statuksella saavutettiin kaikilta osin ja syksyllä pelattu FJT fi-
naali kruunasi hienosti tähän tavoitteeseen liittyvät tekemisen. Erityinen kiitos kuuluu 
kilpailutoimikunnalle ja toiminnanjohtajalle.  
 
 

Kilpailutoiminnan kehitys jatkui alkukauden rajoituksista huolimatta tavoitteen mukai-
sesti. Kentällä järjestettiin yhteensä 26 erillistä kilpailutapahtumaa. Tämän lisäksi nor-
maalit viikko- ja seniorien viikkokilpailut. Heinäkuussa järjestetty Uki Scramble keräsi 

historian suurimman osanottajamäärän, yhteensä 158 pelaajaa. Koulutus- ja valmen-
nustoiminta kärsi toiminnassamme vallinneesta pandemiatilanteesta eniten. Sovittuja 
tilaisuuksia peruttiin ymmärrettävistä syistä ja alkukaudesta alkeiskurssien osanotta-

jamäärät olivat alhaisia. Loppukausi antaa kuitenkin uskoa parempaan tulevalla kau-
della. 
 
Kokonaisuutena hyvin onnistuneen strategiakauden jälkeen suuntaamme katseen 
luottavaisina tulevaan kauteen ja uudelle strategiakaudelle. Uusi toiminnanjohtaja 
Henri Hilpinen pääsee aloittamaan urheilutoiminnan kehittämisen erinomaisista läh-
tökohdista. Tässä yhteydessä on kunnia ja hyvä tilaisuus kiittää toiminnanjohtajana 14 
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vuotta toiminutta Uoti Hämäläistä erinomaisesta yhteistyöstä vuosien aikana. Toimin-
nan tuloksellisuus ja päätöksien toimeenpano, päivittäisen toiminnan hoito ja kehittä-
minen on toiminnanjohtajan käsissä. Lämpimät kiitokset yhteistyöstä ja vaikuttami-
sesta Uudenkaupungin Golfklubin ja koko golfyhteisömme kehittymiseen. 
 
 
Simo Rosendahl 
Puheenjohtaja 
Uudenkaupungin Golfklubi Ry 
 
 
Hallitus 
 

 Hallituksen jäseninä vuonna 2020 ovat toimineet Simo Rosendahl (puheenjohtaja), 
Jaakko Suominen, Jere Laine (varapuheenjohtaja), Hannu Viinikkala ja Pirjo Airinen  
Hallituksen sihteerinä on toiminut toiminnanjohtaja Uoti Hämäläinen. 

Hallitus kokoontui varsinaisiin kokouksiin kaudella 2020 7 kertaa. 
 

 
Juniori-, koulutus- ja valmennustoimikunta 

 
Toimikuntaan kuului Jere Laine (pj), jäseninä Matti Kontu, Mika Nissilä, Tara Tuominen, 
Masi Hyvönen ja Yrjö Honkasalo. Seuraavassa käydään läpi vuoden 2020 toimintaa. 
 
Ammattikouluttajana toimi sopimussuhteessa oleva seurapro Yrjö Honkasalo, joka on 
vastannut koulutuksen päivityksestä ja kehittämisestä yhteistyössä SGL ry:n, LiikuU:n 
ja Suomen Valmentajat ry:n kanssa. 
 
Kausi 2020 osoittautui covid-19 rajoitteiden takia erittäin haasteelliseksi. Talvella aloi-
tettu talvikurssi aikuisille ja samalla aloitetut junioriharjoitukset jouduttiin keskeyttä-
mään Urheilukeskuksen mentyä kiinni. Aikuisten kurssia jatkettiin myöhemmin ulkona 
ja junioriharjoituksetkin jatkuivat myöskin pienen tauon jälkeen ulkoharjoituksina. 
 
Harrastajamäärää pyrittiin kuitenkin kasvattamaan koko kauden ajan järjestämällä tu-
tustumistilaisuuksia lajista kiinnostuneille, työ- yms. yhteisöille ja kouluille. Koulujen 
covid-19 ohjeistuksen mukaan emme kuitenkaan voineet järjestää yhtään koululaista-
pahtumaa koko kevään aikana. Lajiesittelyjä aikuisille emme myöskään pystyneet ko-
koontumisrajoitusten takia järjestämään ollenkaan. Rajoitusten vapauduttua kesä-
kuun alussa, oli nähtävillä varovaisuutta, varauksia työpaikkojen henkilöstön lajiesitte-
lyihin tuli, mutta kaikki ne peruuntuivat työnantajien tai ryhmävastaavien toimesta. 
Syksyllä kouluryhmiä osallistui jo ihan normaalisti liikuntatuntien muodossa. Liikunta-
tunteihin osallistui syksyllä 116 koululaista.  
 
Green Card -kursseja järjestettiin yhteensä 14 kpl, 4 maksutonta junnukurssia ja 10 
aikuisten kurssia. Yhteensä osallistujia oli 37, joista 10 oli lasten ilmaiselle kurssille 
osallistujaa. Yksityisopetustunteja toteutui jotakuinkin normaali määrä, eikä covid-19 
rajoitukset näkyneet siinä juurikaan.  
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Tämän lisäksi kesällä osallistuttiin jälleen valtakunnalliseen 24h golf -kampanjaan. 
24h golf -kampanjan tavoitteena oli kerätä nuorisogolfille rahaa ja innoittaa lisää 
nuoria golfin pariin. Kampanja onnistui hyvin ja siinä oli mukana aktiivisia paikallisia 
golf-harrastajia. Rahaa saatiin kerättyä noin 5 000 euroa ja sen avulla tarjottiin jälleen 
uusille junioreille greencard-kursseja veloituksetta ja tuettiin muutenkin seuran nuor-
ten golf-harrastusta. Samoilla varoilla hankitaan junioreille myös golftarvikkeita sekä 
tarjotaan erilaisia vaihtoehtoja, jotta golfin aloittaminen olisi junioreille mahdollisim-
man helppoa. Kampanjan avulla saatiin lähes 10 uutta greencardin suorittanutta 
nuorta innostumaan golfista. Vuonna 2018 syksyllä aloitettuun varojen kohdistamis-
projektiin tuli kaavamuutosten myötä suuri muutos. Aiempi hanke (harjoitus- ja lähi-
pelialue) korvattiin Trackman 4 -simulaattorin hankinnalla. Simulaattori rahoitettiin 
pääosin 24h varoilla, mutta myös osin seuran varoin. Vahterusringin kanssa solmittiin 

yhteistyösopimus ja simulaattoritilan rakennustyöt päästiin aloittamaan joulukuussa 
2020. Simulaattoritoiminta on saanut erittäin positiivisen vastaanoton ja toiminta tul-
laan avaamaan tammikuussa 2021. Junioritoimikunnalla tulee olemaan merkittävä 

rooli simulaattoritoiminnan pyörittämisessä. 24h-Toimintaa on suunniteltu jatketta-
van myös kesällä 2021. 
 
Kesällä 2020 junioritoimikunnan toimesta järjestettiin myös Ukiscrambleksi ristitty 
kilpailu, johon tehtiin erityispanostus (yli 1000e palkintopöytä, selviytymispaketti 
osallistujille, paljon erikoiskilpailuja). Kilpailun vastaanotto oli erinomainen ja osallis-
tujamäärä huikea 144 henkilöä. Ukiscramble tullaan järjestämään isossa mittakaa-
vassa myös kesällä 2021.  
 
 

Kilpailu- ja tasoitustoimikunta 
 

Toimikunnan jäsenet: Hannu Viinikkala (pj), Timo Hakala (vpj), Uoti Hämäläinen, Jere 
Laine, Tara Tuominen ja Oskari Korhonen. Toimikunta on kokoontunut kerran kauden 
aikana. 

  
Kilpailutoiminta 

 

Kaudella 2020 oli voimassa seuran hallituksen hyväksymät kilpailumääräykset. 

Golfliiton suositusten mukaisesti kilpailukausi käynnistettiin vasta kesäkuussa.  

Toimikunta on organisoinut tai ollut mukana järjestämässä kauden aikana kaikkiaan 
24 erilaista kilpailua. Kauden aikana oli avoimia kilpailuja kolmetoista ja niissä 
kaikkiaan noin 840 pelaajaa. 
 
West Coast Tourin (WCT) aloituspaikkakuntana toimi totutusti Uusikaupunki. 
Kyseessä on viiden päivän kilpailu viidellä eri kentällä. Muina kilpailupaikkakuntina 
toimivat Rauma, Nakkila ja Pori. Kilpailun suosio on kasvussa ja mukana oli 117 
kilpailijaa. 
 
Vain jäsenille tarkoitettuja kilpailuja oli seitsemän ja niissä vastaavasti pelaajia 230. 
Erilaisia kutsukilpailuja oli 16, joista viisi oli yhteistyöyritysten järjestämiä kilpailuja.  
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Kaupunkiosien välisen kilpailun voitti Laitilan joukkue, jossa pelasivat parit Jarkko Sulo 

– Hannu Viinikkala sekä Anita Sandholm – Kalle Airisto. 

 

Seuran mestarit 2020:  
 

- Miehet   Oskari Korhonen 

- Naiset   Tara Tuominen 

- Juniorit   Mio Hyvönen 

- Seniorimiehet M50-64  Hannu Viinikkala 

- Seniorimiehet M65->  Rauno Hietamäki 

- Seniorinaiset M50->  Suvi Tuominen  

- Reikäpeli, miehet  Matti Ågren 

- Reikäpeli, naiset  Tara Tuominen 

- Pistebogey, miehet  Kari T. Vainio 

- Pistebogey, naiset  Kirsti Junnila 

 

 

Tasoitukset 

 

Toimikunta on vastannut siitä, että UGK:n jäsenet ovat kauden aikana huolehtineet 

tasoituksiensa muutoksista tasoitusmääräysten mukaisesti. Uusi maailmanlaajuinen 

tasoitusjärjestelmä (WHS) oli voimassa ensimmäisen kerran ja se otettiin Suomessa 

käyttöön 19.2.2020.  

 

Klubin pienin tasoitus on sekä Ville Virolaisella että Tuomas Rautaheimolla (1,2). 

Naisten pienin tasoitus on Tara Tuomisella (7,4). 

 

Kauden 2020 päätteeksi tasoitukset jätettiin ilman vuotuista tarkistusta. Syynä uusi 

tasoitusjärjestelmä. 

 

 

Senioritoimikunta 
 

Kokoukset  

  
Toimikunnan puheenjohtajana on toiminut Jaakko Suominen, varapuheenjohtajana 
Marjatta Keihäskoski sekä jäseninä Reijo Aalto, Hannele Kuntsi-Aalto, Kirsti Junnila, 

Seppo Lappalainen ja Marjatta Pyykkönen. Senioritoimikunta kokoontui toimintavuo-
den aikana neljä kertaa. Neuvottelutapaamisia pidettiin aiheen ilmaantuessa lisäksi 
kesän aikana seniorien viikkokilpailujen yhteydessä.  

  
 



Uudenkaupungin Golfklubi r.y. Tilinpäätös   1.1.–31.12.2020 

 7 

 Tiedottaminen 
 

Tiedottaminen tapahtui pääasiassa sähköpostin, seuran kotisivujen ja klubin ilmoitus-
taulun avulla. Seniorikansio ei koronan takia ollut kuluneena vuonna käytössä. Toi-
vottavasti tulevana vuonna voimme taas ottaa kansion käyttöön. 
 
Yleistä 
Koronaepidemiasta johtuen kulunut kausi oli poikkeuksellinen. Golfia voitiin kuiten-
kin pelata epidemiasta huolimatta lähes normaalisti. Golfliiton ja seuran ohjeita nou-
dattaen pelasimme ennätyksellisen pitkän kauden huhtikuun alusta lähes marras-
kuun loppuun asti. Seniorien normaalit viikkokilpailut, seuran avoimet kisat ja mesta-
ruuskilpailut sujuivat ohjeiden mukaisesti hyväkuntoisella kentällä. Seuraottelutkin 
voitiin pelata lähes normaalisti. Vain senioriliiga oli tauolla kuluneena kautena. 

Me seniorit olimme mukana aktiivisesti kaikissa klubin tapahtumissa. Avustimme kil-
pailutoimikuntaa olemalla mukana toimitsijoina kaikissa suurimmissa kilpailutapahtu-
missa 

 
 
Viikkokilpailut 

 
Toimintasuunnitelman mukaisesti viikkokilpailut pelattiin tiistaisin pistebogey-pe-
leinä, lähdöt klo 09.00 alkaen. Viikkokisoihin osallistui yhteensä 57 pelaajaa ja koko-
naiskierrosmäärä oli yhteensä lähes 800 kilpailusuoritusta. Pelaajamäärissä oli jonkun 
verran pudotusta koronasta johtuen. Viikkokilpailujen voittajat palkittiin pääasiassa 
golfravintolan lounaslipuilla ja proshopista hankituilla tavarapalkinnoilla. Keskimää-
räinen aktiivisuus viikkokilpailuissa oli n.50 prosenttia. Viikkokilpailun finaali pelattiin 
22.9.2019 ja siihen selvisivät kuusi parasta nais- ja yhdeksän miespelaajaa. samassa 
yhteydessä pelattiin vielä ylimääräinen kilpailu muiden senioreiden välillä. 
 
Seura- ja liigaottelut 
 
Seuraotteluissa pelasimme kotikentällä Yyteriä, Aurinkogolfia ja Maskua vastaan. Vie-
rasotteluihin matkustimme Raumalle ja Harjattulaan  
Liigaottelut olivat tauolla edellä mainituista syistä. 
Seuraottelussa HGCC –UGK hävisimme niukasti pistein 370 – 363.  Miesten sarjassa  
UGK:n pelaajat 1.Tapani Sonkki 43 p, 3.Jyrki Lindholm 41p ja  4.Jaakko Raula onnistui-
vat  erinomaisesti. 
Seuraottelussa RG –UGK kärsimme rökäletappion ja vain Kari T. Vainio 37 p ylsi bo-
diumille kolmannella sijallaan. 
Seuraottelussa UGK – YG voitimme pistein364 – 314. Molemmissa sarjoissa pelaa-
jamme veivät kaikki palkintosijat. Naiset 1. Krsti Junnila 38 p, 2.Raija Tättilä 37p ja 
3.Marjatta Pyykkönen 35p. Miehet 1. Arto Koivumäki 38p, 2.Jarkko Kleemola 37 p ja 
3. Jyrki Junnila 37p. 
Seuraottelu UGK – AGN pelattiin rankassa ukkoskuurossa. Loppupisteissä olimme sel-
västi parempia pistein 283 – 258.  Miesten sarjassa 1. Tapani Sonkki 43 p, 2. Esko 
Kylä-Kaila 42p ja 3.Lauri Piirainen 37p. Naisten sarjoissa vain kaksi pelaajaa pelasi täy-
den kierroksen ja voitto meni AGN:n Leila Vairiselle tuloksella 34p , 2.Tarja Sulo 25p. 
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Seuraottelussa UGK – KGM voitimme pistein 276 – 236. naisten Sarjassa KGM:n 
Hanna Vyyryläinen oli paras pisteillä 41, 2. Tarja Sulo 34p ja 3. Marjatta Pyykkönen 
33p. Miesten sarjassa 1. Jarkko Verro 42 p, 2.Lauri Piirainen 40p ja 3. Arto Koivumäki 
40p. 
 
 
Alueelliset ja valtakunnalliset kilpailut. 
 
Senioreillamme oli kohtuullista menestystä myös valtakunnallisella tasolla. Alue-
Tourin Lounais-Suomen osakilpailuissa Raimo Virtanen voitti M70 sarjan ja Rauno 
Hietamäki sijoittui kolmanneksi. Jarkko Sulo voitti samassa osakilpailussa M60 sarjan. 
MeriTeijon osakilpailussa Raimo Virtanen oli kolmas ja Rauno Hietamäki seitsemäs. 
Jarkko Sulo oli M60 sarjassa neljäs ja Jyrkio Lindholm kuudes. 

AlueTourin Finaalissa Rauno Hietamäki oli kahdeksas ja Raimo Virtanen sijalla 16. 
Omassa sarjassaan M60 Jarkko Sulo oli sijalla 12. 
Hyviä sijoituksia huomioiden, että M70 sarjassa finaaliin oli selviytynyt 32 pelaajaa. 

Kaikkiaan osallistuja sarjassa oli n 300 pelaajaa. 
 
Kauden 2020 kilpailutulokset 
 
Lyöntipelimestaruuskilpailut 15.8 – 16.8.2020 
 
Naiset, lyöntipeli (seniorit) 
 
1. Suvi Tuominen 163 

2. Kirsti Junnila 184 

3. Kirsti Kuusisto 186 

 
Miehet lyöntipeli M50 
1. Hannu Viinikkala  167 

2. Jyrki Lindholm  172 

3. Timo Hakala 176 

 
Miehet, lyöntipeli <M65 
1. Rauno Hietamäki 171 

2. Lauri Piirainen 172 
3. Jaakko Raula 180 
 

Reikäpelimestarit 
Seniorinaiset 
Päivi Mattila 
Seniorimiehet 
Rauni Nummelin 
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Viikkokilpailun finaali 
 
Naiset 
1. Tarja Sulo 39 p 
2. Kirsti Kuusisto 34 p 
3. Pirjo Hiltunen 32 p 
 
Miehet 
1. Raimo Virtanen  37 p 
2. Tapani Sonkki 37 p 
3. Jarkko Vehmanen 36 p 
 

 Senioriliiga 

 
Senioriliigaa ei koronan vuoksi pelattu kaudella 2020. 
 

Talous 
Toimintakulujen kattamiseksi kerättiin pelaajilta 20 euron pelikausimaksu. Seuralta 
saimme toiminta-avustuksena 1000 euroa. Näillä tuloilla on katettu palkinto-, tar-
joilu- kokouskuluja ja Vihti Golfin pelimatkan matkakuluja.   
 
Muu toiminta 
Syksyllä 20.8.2020 teimme onnistuneen pelimatkan Vihti Golfin golfkentälle. Mukana 
oli 25 pelaajaa. Koronan vuoksi loppusyksyn suunnitellut palautepäivä, seniorilounaat 
ja joulujuhla peruutettiin. Toivottavasti tulevana kautena voidaan palata taas nor-
maaliin toimintaan. 

 

 

 

Seuratoimikunta 
 

Seuratoimikunnan kokoonpano vuonna 2020 oli seuraava: 
Pirjo Airinen pj., Raija Hämäläinen, Terttu Pulkkinen, Kirsti Kuusisto, Sinikka Kassila 

sekä Maija Mattila. 
Vuoden lopussa Raija Hämäläinen ja Terttu Pulkkinen ilmoittivat jättäytyvänsä pois 
Seuratoimikunnan kokoonpanosta. 

Toimintasuunnitelmasta toteutui: 
Naisten kierrokset 1.6.-6.9.2020 keskiviikkoisin 

• Pelaajia näillä kierroksilla oli 16 

• Naisten Finaalia ei pelattu, koska ilmoittautuneita ei ollut riittävästi. 

Naisten Birdiekisa 2020 

• Birdiekisassa menestyivät parhaiten seuraavat pelaajat: 

Päivä Mattila 38 

Anita Sandholm 19 
Pirjo Airinen 16 
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Naisten sunnuntaina 2.8.2020 lähipelikurssi ja sääntökertaus  

• Naisten sunnuntain tilaisuuteen osallistui 10 naisjäsentä.  

• Pro Yrjö Honkasalo opasti lähipelin saloihin ja kapteeni Timo Hakala kertasi 

uudet säännöt.  

Kauden 2020 päätöstilaisuutta 10.10.2020 ei pystytty pitämään Koronan rajoitusten 
vuoksi. Tilaisuus siirrettiin pidettäväksi keväällä kauden avaustilaisuutena, mikäli mah-
dollista. Vuoden 2020 birdiekisan palkinnot jaetaan tässä tilaisuudessa tai toimitetaan 
voittajille erikseen. 
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TULOSLASKELMA 
 

    
1.1.2020-

31.12.2020 
1.1.2019-

31.12.2019 
TULOSLASKELMA 

 

  
VARSINAINEN TOIMINTA 

 

  
Tuotot 

 
29 153,90 28 418,20 

Kulut 
 

  
Muut kulut 

 
-74 838,29 -78 759,92 

VARSINAINEN TOIMINTA YHTEENSÄ 
 

-45 684,39 -50 341,72 

TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ 
 

-45 684,39 -50 341,72 

VARAINHANKINTA 
 

  
Tuotot 

 
66 885,00 69 627,00 

Kulut 
 

-18 291,07 -18 237,10 

VARAINHANKINTA YHTEENSÄ 
 

48 593,93 51 389,90 

TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ 
 

2 909,54 1 048,18 

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA 
 

  
Tuotot 

 
2 052,54 35,91 

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA YHTEENSÄ 
 

2 052,54 35,91 

TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ 
 

4 962,08 1 084,09 

Yleisavustukset 
 

1 258,00 1 281,00 

TILIKAUDEN TULOS 
 

6 220,08 2 365,09 

Verot 
 

20,75 -378,96 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 
 

6 240,83 1 986,13 
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TASE 
 
    31.12.2020 31.12.2019 

TASE VASTAAVAA 
 

  
PYSYVÄT VASTAAVAT 

 

  
Aineelliset hyödykkeet 

 

  
Koneet ja kalusto 

 
26 967,16 0,00 

Sijoitukset 
 

  
Muut osakkeet ja osuudet 

 
90 821,48 95 867,12 

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 
 

117 788,64 95 867,12 

VAIHTUVAT VASTAAVAT 
 

  
Saamiset 

 

  
Lyhytaikaiset 

 

  
Muut saamiset 

 
575,26 7,62 

Rahat ja pankkisaamiset 
 

24 379,75 40 298,86 

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 
 

24 955,01 40 306,48 

VASTAAVAA YHTEENSÄ 
 

142 743,65 136 173,60 

    

 

 
    31.12.2020 31.12.2019 

TASE VASTATTAVAA 
 

  
OMA PÄÄOMA 

 

  
Edellisten tilikausien voitto (tappio) 

 
135 901,17 133 915,04 

Tilikauden voitto (tappio) 
 

6 240,83 1 986,13 

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 
 

142 142,00 135 901,17 

VIERAS PÄÄOMA 
 

  
Lyhytaikainen 

 

  
Saadut ennakot 

 
380,00 0,00 

Ostovelat 
 

221,65 272,43 

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 
 

601,65 272,43 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 
 

142 743,65 136 173,60 
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TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT 
 

LAADINTAPERIAATTEET 
 

Käyttöomaisuuden arvostus ja poistomenetelmät 
 
Seura on hankkinut Trackman 4-laitteen sekä muuta simulaattorilaitteistoa, joita ei 
ole vielä kuluneena tilikautena käytetty. Hankinnat liittyivät simulaattoriprojektiin, 
jonka käyttöönotto tapahtui tammikuussa 2021. Poistot aloitetaan 2021. 
  

Vaihto-omaisuuden arvostus 
 
Seuralla ei ole vaihto-omaisuutta. 

 
TULOSLAKELMAN LIITETIEDOT 
 

 
Varsinainen toiminta 

 
Tuotot 2020 2019 

Kilpailumaksut 25 063,90 23 667,20 
Senioritoiminnan tuotot 3 865,00 4 431,00 
Muut yhdistystoiminnan tuotot 225,00 320,00 

Yhteensä 29 153,90 28 418,20 
 

Kulut   

Kilpailupalkinnot 16 325,35 11 826,51 
Senioritoiminnan kulut 3 139,50 4 307,18 
Jäsenistön opetus ja kilpailutoi-
minta 

 
12 328,53 

 
16 560,16 

Muut yhdistystoiminnan kulut 43 044,91 46 066,07 
Yhteensä 74 838,29 78 759,92 

 
Varainhankinta 

 
Tuotot 2020 2019 

Jäsenmaksut 57 800,00 57 180,00 
Mainostuotot 3 400,00 4 300,00 

24 h-golf 5 685,00 8 147,00 
Yhteensä 66 885,00 69 627,00 

Kulut   

SGL:n jäsenmaksu ja lehti 17 406,00 17 228,00 
Simulaattori 131,25 0,00 
Muut kulut 753,82 1 009,10 

Yhteensä 18 291,07 18 237,10 
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Henkilöstö 
 

Yhdistyksellä ei ollut palkattua henkilökuntaa tilikauden aikana.  
 

 
TASEEN LIITETIEDOT 

 
 

Sijoitukset 
 

Osakkeet Kpl Kirjanpitoarvo Markkina-arvo 
 Vakka-Suomen Golf Oy 80 80 730,20  
Rahasto-osuudet    

 OP-Rohkea A  70,322 5 045,64 7 197,46 
 OP-Suomi Arvo A 95,4832 5 045,64 32 266,64 

Sijoitukset yhteensä  90 821,48 47 145,40 
 
 
Oman pääoman muutokset 

 
 2020 2019 

Oma pääoma 1.1. 135 901,17 133 915,04 
Tilikauden tulos 6 240,83 1 986,13 
Oma pääoma 31.12. 142 142,00 135 901,17 

 
 
Velat, jotka erääntyvät myöhemmin kuin viiden vuoden kuluttua 

 
Ei ole. 
 

 
Annetut vakuudet ja vastuusitoumukset 
 
Ei ole.  
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TILINPÄÄTÖKSEN JA TOIMINTAKERTOMUKSEN ALLEKIRJOITUKSET 
 
 
 
Uudessakaupungissa helmikuun 3. päivänä 2021 
 
 
 
 
Simo Rosendahl Jaakko Suominen Pirjo Airinen 
hallituksen puheenjohtaja hallituksen jäsen hallituksen jäsen 
   
   

   
   
Hannu Viinikkala Jere Laine  

hallituksen jäsen hallituksen jäsen  
   
   
   
   
Henri Hilpinen   
toiminnanjohtaja   
   
   
   
   
   
   
   

 
 
 
 
 
Suoritetusta tilintarkastuksesta/toiminnantarkastuksesta on tänään annettu kerto-
mus. 
 
 
Uudessakaupungissa helmikuun _____. päivänä 2021 
 
 
 
 
Jyri Hämäläinen   Rami Nummelin 
tilintarkastaja, KHT   toiminnantarkastaja 
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